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J E G Y Z Ő K Ö N Y V 
 

Készült Vanyarc Községi Önkormányzat Képviselő-testületének 2021. szeptember 7. -én 
megtartott, rendkívüli nyílt üléséről. 
 
 
Jelen vannak: Hrncsjár Mihályné polgármester 
 Szabó Sándor alpolgármester 
 Bálint Andrea képviselő 
 Thomka Noémi képviselő 
  Mlinkó Nándor képviselő 
  Hrtyán Péter képviselő 
  Fehér Melinda képviselő 
 
Meghívottak: Várnai Ildikó jegyző. 
   Kalmárné Fekete Anna alpolgármester 
   
 
Hrncsjár Mihályné: Tisztelettel köszöntöm a testület tagjait,  
Várnai Ildikó jegyzőt, és Kalmárné Fekete Anna alpolgármestert 
 
Megállapítom, hogy a Képviselő-testület 7 tagjából 7 jelen van, így az ülésünk 
határozatképes. 
Jegyzőkönyv hitelesítőnek javaslom, Bálint Andrea képviselőt, jegyzőkönyvvezetőnek Várnai 
Ildikó jegyzőt. 
 
A Képviselő-testület egyhangúlag elfogadta Várnai Ildikót jegyzőkönyvvezetőnek,   
és Bálint Andrea képviselőt a jegyzőkönyv-hitelesítőjének. 
 
Ezután az polgármester javaslatot tett az ülés napirendi pontjára. 
 
 
1./ A Vanyarci Napsugár Óvoda 2021/2022. nevelési évre vonatkozó munkatervének 
jóváhagyása 
Előterjesztő: Thomka Noémi intézményvezető  
 
2./ A „ Települési Környezetvédelmi Infrastruktúra fejlesztések” című TOP-2.1.3-16 
kódszámú pályázattal kapcsolatos Vanyarc település belterületi vízrendezése tárgyú 
közbeszerzési eljárás konzorcium keretében történő folytatásáról szóló döntés. 
Előterjesztő: Hrncsjár Mihályné polgármester 
 
 
A képviselő testület a napirendi pontokat egyhangúlag elfogadta. 
 
 
Hrncsjár Mihályné: 
Mindenki elolvasta a munkaterv tervezetét, amennyiben nincs kérdés vagy hozzászólás, 
kérem jóváhagyásukat. 
 
 

A képviselő-testület 7 igen szavazattal a következő határozatot hozta: 
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10/2021.( IX.7.) számú képviselő-testületi határozata: 
/ Vanyarci Napsugár óvoda 2021/2022. évi munkaterv./ 

 
1./ Vanyarc Község Önkormányzat képviselő testülete jelen határozat keretében akként dönt, 
hogy a Vanyarci Napsugár óvoda 2021/2022. nevelési évre vonatkozó munkatervét az 
előterjesztésnek megfelelő formában, változatlan tartalommal jóváhagyja. 
 
Határidő : azonnal 
Felelős :polgármester 
 
2./ A „ Települési Környezetvédelmi Infrastruktúra fejlesztések” című TOP-2.1.3-16 
kódszámú pályázattal kapcsolatos Vanyarc település belterületi vízrendezése tárgyú 
közbeszerzési eljárás konzorcium keretében történő folytatásáról szóló döntés. 
 
Hrncsjár Mihályné: 
Az előterjesztést elolvasták, javaslom a jóváhagyást, hiszen ez  lesz a legésszerűbb megoldás. 
 

A képviselő-testület 7 igen szavazattal a következő határozatot hozta: 

 
11/2021.( IX.7.) számú képviselő-testületi határozata: 

/ Közbeszerzési eljárás konzorciumban történő lefolytatásának jóváhagyása./ 
 

 
1./ Vanyarc Község Önkormányzat képviselő testülete jóváhagyja, hogy az önkormányzat a 
„Vanyarc település belterületi vízelvezetése” építési beruházásának beszerzése céljából az 
előterjesztésben megnevezett- egyben csatlakozási szándékukat kinyilvánító- települési 
önkormányzatokkal Konzorciumot hozzon létre, és a közbeszerzési eljárásban a 
Konzorcium járjon el Vanyarc Község Önkormányzata nevében. 
 
2./ A képviselő testület tudomásul veszi, hogy a Konzorcium vezetőjét a konzorcium tagjai, 
maguk közül választják. 
 
3./ A képviselő testület megbízza a Polgármestert, hogy a Konzorciumi szerződés 
előkészítésében – a település érdekeinek és a pályázati célok megvalósításának szem előtt 
tartása mellett – az Önkormányzat nevében vegyen részt, és a Konzorciumi tagok által is 
elfogadott szerződést az Önkormányzat nevében írja alá. 
 
Határidő : azonnal 
Felelős :polgármester 
 
Mivel több napirendi pont nincs, így a polgármester megköszönte a részvételt, és az ülést 
bezárta. 
 

Kmf. 
 

------------------------   -------------------------- 
Hrncsjár Mihályné            Várnai Ildikó 

polgármester                       jegyző 
----------------------------------------------------- 

Bálint Andrea 
Jegyzőkönyv-hitelesítő 


